
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО РАЙОННОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

с. Троицкое________________________________________ от «оИ » Р/ 2020 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ №

Об утверждении Перечня автомобильных дорог местного значения 
Целинного РМО Республики Калмыкия, планируемых к ремонту 

в 2020 году за счет софинансирования из республиканского бюджета

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 
06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», а также решением Сессии 
Собрания депутатов Целинного РМО РК от 17.12.2013 г. №292 «О создании 
муниципального дорожного фонда Целинного РМО РК», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог местного 
значения Целинного РМО Республики Калмыкия, планируемых к ремонту в 
2020 году за счет софинансирования из республиканского бюджета.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Администрации Целинного РМО РК Б.А. 
Убушаева.

Глава Целинного РМО РК (ахлачи Э.А. Опиев


